UBND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bến Cầu, ngày 02 tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 02/11 đến ngày 06/11/2020)

Thời gian Nội dung Địa điểm
Người thực

hiện

Thứ hai

02/11/2020

Dự tiếp xúc đại biểu  HĐND tỉnh- huyện (7h30p) Long Khánh CT

Họp CT các PCT  (13h30p) Phòng họp số 1 CT Các PCT

Dự tiếp xúc đại biểu  HĐND tỉnh- huyện  (13h30p) Thị trấn PCT Mai

Dự lễ khai mạc Hội thi tuyên truyền lưu động kỷ

niệm 80 năm ngày Nam kỳ khởi nghĩa, chào mừng

ĐH Đảng các cấp (19h30p)

TTVHNT tỉnh  PCT Mai

Thứ ba

03/11/2020

Dự tiếp xúc đại biểu  HĐND tỉnh- huyện (7h30p) An Thạnh CT

Tham dự khóa tập huấn nâng cao năng lực về công

tác tiếp nhận , hỗ trợ nạn nhân tái hòa nhập cộng

đồng năm 2020 (2 ngày 3/11/2020, bắt đầu lúc

7h30p)

HT. UB GD PCT Mai

Dự kiểm tra việc chấp hành các qui định của PL về

bảo vệ BMNN trên địa bàn tỉnh TN năm 2020 (8h)
Phòng họp số 2

Phân công

LĐ VP+ CA

Dự kiến, Dự họp BCĐ thu NS của tỉnh (14h) P3- UB tỉnh PCT Mềm

Làm việc với đoàn kiểm tra, khảo sát tuyến đường

tuần tra biên giới của Bộ tư lệnh Quân khu 7

(14h30p)

Phân công LĐ

Phòng KTHT

Thứ tư

04/11/2020

Tham gia Diễn đàn giao lưu chia sẽ kinh nghiệm

“Giải pháp nâng cao chất lượng nữ đại biểu HĐND

các cấp, nhiệm kỳ 2016-2021” (7h45p)

HT. UB GD PCT Mai

 Họp chỉ đạo về công tác XDCB (8h) Phòng họp số 1 CT,PCT Mềm

Dự HN tổng kết cụm thi đua BCH QS các huyện, thị

xã  biên giới (14h)

HT. BCH QS

huyện
CT

Dự Khai giảng lớp dạy bơi miễn phí cho trẻ em (16h) Hồ bơi Anh Thư PCT Mai

Thứ năm

05/11/2020

Làm việc với Đoàn kiểm tra, giám sát của BĐD

HĐQT NHCS XH tỉnh (10h)
Phòng họp số 1 PCT Mai

HN Đảng ủy Quân sự (14h) BCH QS huyện CT

Dự kiến,Dự làm việc với đoàn công tác BCĐ TW PC Sở Y tê PCT Mai

covid-19 (14h)

Thứ sáu

06/11/2020

Họp TT. HU (7h30p) Phòng họp BTV CT

Làm việc với BCĐ các chương trình MTQG tỉnh Tây

Ninh (7h30p)
Phòng họp số 1 PCT Mai

Dự kiến, Họp chỉ đạo giải quyết các vụ Nam lộ

Xuyên Á (13h30p)
Phòng họp số 1 PCT Mềm

Ghi chú: Ngoài Lịch công tác được phân công, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện

tiếp tục chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng, ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVTH (đ/c Quyền đưa tin

    trên cổng thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT, Vp.HĐND và UBND

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2020-11-02T07:13:13+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-11-02T07:25:08+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-11-02T07:25:12+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử